PREFEITURA MUNICIPAL DE V~IE...!!..RA~N~T!.!...IM~
"CAPITAL DO CIMENTO" CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANThA .

ESTADO DE sÃo PAULO V ~·STO

Z 4 NOV.2023

Votorantim, 13 de novembro de 2023
Thi8!:JOda Silva Sohiming

Presidente
Of. 826/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 342/23, datado de 31 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 528/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 38a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 31 de outubro de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantação de bocas de lobo, no final da rua Paschoal

Jerônimo Fornazari, altura do número 170, foi encaminhada à secretaria competente para

estudos.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA